

Договор поставки товара № 22/19

г. Улан-Удэ

«20» февраля 2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Амулет», в лице Генерального директора Кирилловой Елены Михайловны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и Государственное автономное учреждение культуры Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета им. н. а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Жамбаловой Эрженэ Зугдаровны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА.

1.1. По настоящему Договору Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя товар, а Покупатель принять и оплатить товар, в сроки, установленные настоящим Договором.

1.2. Товарами по настоящему Договору являются материалы для изготовления сценических костюмов, в соответствии со Спецификацией (Приложение №1), и приобретаются Покупателем для премьерного спектакля «Талисман».

1.3 Настоящий Договор заключен на основании п. 4 ст. 39 главы 7 Типового положения о закупках товаров, работ, услуг Государственного автономного учреждения культуры Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета им. н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова» (утверждённого Наблюдательным советом от 28.12.2018 г. № 05).

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРОВ.

2.1. Поставщик поставляет товары Покупателю на основании предварительно согласованных Заказов (заявок) Покупателя.

2.2. Отгрузка Покупателю заказанных им товаров осуществляется Продавцом в течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения предоплаты.

2.3. Отгрузка Покупателю товаров осуществляется по товарным накладным, составленным для целей настоящего Договора.

2.4. Поставщик гарантирует качество и надежность поставляемых товаров согласно ГОС-Тов для данной группы товара.

2.5. Товары с выявленными производственными дефектами, подлежат возврату. Продавец заменяет бракованный товар на качественный в течение 30 календарных дней.

3. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет: 582 716,36 (Пятьсот восемьдесят две тысячи семьсот шестнадцать) рублей 36 копеек. без НДС в связи с тем, что Продавец применяет упрощенную систему налогообложения, на основании п. 2 ст. 346.11 глава 26.2 НК РФ и не является плательщиком НДС.

3.2. Оплата товаров производится из средств, приносящих доход от иной деятельности (платные), в безналичном порядке на расчетный счет Продавца. В платежных поручениях Покупатель обязан указывать реквизиты счета и настоящего Договора.

3.3. Покупатель производит оплату за поставляемые Продавцом товары в следующем порядке: предоплата в размере 30% в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания договора, оставшаяся часть в размере 70% в течение 7 (семи) рабочих дней, считая с даты получения Покупателем заказанных им товаров в соответствии с п.2.2., 2.3. настоящего Договора.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

4.1. Продавец обязан поставлять (передавать) товары надлежащего качества и в порядке, определяемом условиями настоящего Договора.

4.2. Покупатель обязан:

- а) принимать товары в порядке, определяемом условиями настоящего Договора.
- б) оплачивать поставляемые ему Продавцом товары в полном объеме и в срок указанные в п.3.2. настоящего Договора.
- в) возвратить Продавцу утвержденный (подписанный) Покупателем 2-й экземпляр подлинной товарной накладной в течение 3 календарных дней с даты получения товаров Покупателем.

4.3. В случае нарушения Продавцом сроков отгрузки товаров, предусмотренных п.2.2. настоящего Договора, Покупатель вправе требовать выплаты неустойки в размере 0,1 % от

стоимости неотгруженных в срок товаров. Указанная неустойка выплачивается за каждый день просрочки Продавцом исполнения обязательства по поставке товаров.

4.4. Любая из сторон имеет право в одностороннем порядке расторгнуть настоящий Договор и потребовать возмещения убытков.

5. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ.

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, будут решаться путем проведения переговоров между Сторонами.

5.2. В случае, если Стороны настоящего Договора не придут к соглашению, споры и разногласия подлежат рассмотрению Арбитражным судом Республики Бурятия в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по Договору.

6.2. Договор прекращает свое действие досрочно в случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ и настоящим Договором.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

7.1. Сторона настоящего Договора, меняющая свой юридический, фактический и (или) почтовый адрес, а также платежные реквизиты, должна сообщить об этом другой стороне настоящего Договора в течение пяти календарных дней с момента изменения указанных адресов и (или) реквизитов.

7.2. По взаимному соглашению стороны могут внести в настоящий Договор и в приложения к нему необходимые дополнения либо изменения, которые будут действительны, если оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

Приложение № 1 к договору Спецификация, которая является неотъемлемой частью договора.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

«Поставщик» Общество с ограниченной ответственностью «Амулет» ИНН/КПП 3849038497/384901001 ОГРН 1143850044910 664035, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Петрова, д. 62 БИК 042520607 Байкальский банк ПАО Сбербанка России г. Иркутск Корр/сч 301018109000000000607 р/сч 40702810818350000947 Телефон: 8(3952) 48-15-27 e-mail: a.kozhevnikov@sbtex.ru	«Покупатель» ГАУК РБ «БГАТОиБ» 670000 г. Улан-Удэ, ул. Ленина, 51 ИНН 0323030041 КПП 032601001 р/с 40603810276004000002 в Сибирском филиале ПАО Росбанк г.Красноярск к/с 301018100000000000388 БИК 040407388 ОГРН 1020300970425 Тел.: 8(3012) 21-44-54 – приемная, 21-40-15 – бухгалтерия e-mail: uuopera@mail.ru
 /Е.М. Кириллова /	 /З.И. Жамбалова /

Приложение №1 к договору поставки товара №22/19
от «20» февраля 2019 г.

Спецификация

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Жаккард монгольский цветок на ветке Красно-синий	011045.6	10,65	м	318,45	3 391,49
2	Шелк-сатин Восточный узор на синем	011226.1	6,15	м	222,41	1 367,82
3	Шелк-жаккард волны Красный	009507.8	10	м	303,28	3 032,80
4	Шифон-стрейч Красно-розовые огурцы	010761.3	2	м	288,12	576,24
5	Жаккард монгольский геометрия цветы Оранжевый	011231.2	4,65	м	318,45	1 480,79
6	Жаккард монгольский геометрия цветы Оранжевый	011231.2	1,5	м	318,45	477,68
7	Жаккард монгольский круги в квадратах Черный	010799.8	5,65	м	318,45	1 799,24
8	Жаккард монгольский круги в квадратах Черный	010799.8	1,5	м	318,45	477,68
9	Жаккард монгольский круги в квадратах Т.синий	010799.7	6	м	318,45	1 910,70
10	Ткань плательная Скарлет Горчичный	010284.161	13	м	318,45	4 139,85
11	Ткань плательная Скарлет Горчичный	010284.161	1,5	м	318,45	477,68
12	Ткань костюмная Виктория Т.фиолетовый	005504.349	30	м	389,21	11 676,30
13	Ткань костюмная Виктория Т.фиолетовый	005504.349	23,8	м	389,21	9 263,20
14	Блузочная ниагара	007779.094	40	м	217,35	8 694,00
15	Бифлекс матовый	009817.094	1,1	м	515,59	567,15
16	Бифлекс матовый	009817.094	4,2	м	515,58	2 165,44
17	Бифлекс матовый	009817.094	1	м	515,50	515,50
18	Блузочная ниагара Бордовый	007779.059	17	м	217,34	3 694,78
19	Бифлекс	0093.382	8,15	м	348,78	2 842,56
20	Шифон однотонный	K023.13	10	м	126,37	1 263,70
21	Жаккард монгольский растительный рисунок Желтый	009920.23	28	м	318,45	8 916,60
22	Сетка-стрейч Василек	0372.088	5	м	171,86	859,30
23	Трикотаж масло	0205.078	30	м	227,46	6 823,80
24	Голограмма точки	006858.019	2,5	м	298,23	745,58
25	Шелк-сатин набивной 16337 Сине-зеленые огурцы	010117.1	3,05	м	328,56	1 002,11
26	Шелк-сатин набивной 16337 Сине-зеленые огурцы	010117.1	1,5	м	328,56	492,84
27	Блузочная ниагара Пыльно-зеленый	007779.116	8	м	217,36	1 738,88
28	Бифлекс матовый Ярко-голубой	009817.366	1,5	м	515,59	773,39
29	Шифон нейлон подкладочный Мятный	011195.115	10	м	222,41	2 224,10
30	Блузочная ниагара софт Оранжево-желтый узор	010205.4	4,5	м	434,71	1 956,20
31	Сетка-обсыпка горох	009813.209	10	м	237,57	2 375,70
32	Трикотаж масло	0205.078	4	м	227,47	909,88
33	Жаккард монгольский медальон-цветок Оранжево-серый	011046.04	6	м	353,83	2 122,98
34	Подклад вискоза-жаккард Огурцы Т-528 Коричнево-горчичный	001972.64	3	м	176,92	530,76
35	Креп барби Коричневый	009597.388	5	м	298,23	1 491,15
36	Трикотаж кристалл Зеленый	000921.130	28,3	м	252,74	7 152,54
37	Трикотаж масло	0205.343	9	м	227,46	2 047,14
38	Шелк-жаккард цветы Желтый	010245.11	12	м	318,45	3 821,40
39	Габардин однотонный	000577.200	3	м	116,26	348,78
40	Блузочная ниагара	007779.094	10	м	217,36	2 173,60
41	Шелк-жаккард монгольский фигурные ромбы Желтый	010515.209	0,8	м	318,45	254,76
42	Шелк-жаккард монгольский фигурные ромбы Желтый	010515.209	1,5	м	318,45	477,68
43	Жаккард монгольский геометрия цветы Электрик	011231.1	12	м	318,45	3 821,40

44	Креп гучи	006779.245	2	м	247,69	495,38
45	Шелк Армани Молочный	009811.002	2	м	298,23	596,46
46	Бархат костюмный Молочный	010293.002	5	м	399,33	1 996,65
47	Жаккард монгольский медальон на греческом орнаменте Песочный	010804.2	3	м	318,45	955,35
48	Шелк Армани Сливочный	009811.229	10	м	298,23	2 982,30
49	Жаккард монгольский геометрия цветы Т.зеленый	011231.5	4	м	318,45	1 273,80
50	Жаккард-фукра металлик Золото	011144.1	6	м	727,89	4 367,34
51	Шелк Армани Т.красный	009811.244	4	м	298,23	1 192,92
52	Сетка-стрейч Бежевый	010679.160	32	м	556,02	17 792,64
53	Кристаллон Светло-голубой	006882.320	17,4	м	212,30	3 694,02
54	Шифон-газ однотонный Св.голубой	009816.105	6	м	252,74	1 516,44
55	Жаккард-фукра металлик Светлая мята	010840.2	3	м	657,12	1 971,36
56	Шифон-лайт однотонный	008028.125	6	м	151,64	909,84
57	Органза Япония	001736.144	16,3	м	197,14	3 213,38
58	Жаккард монгольский геометрия цветы Т.зеленый	011231.5	6	м	318,45	1 910,70
59	Шифон-газ однотонный Бирюзовый	009816.199	6	м	252,74	1 516,44
60	Шелк-жаккард растительный рисунок Молочно-золотой рисунок на голубом	007529.11	6	м	535,81	3 214,86
61	Сетка-обсыпка горох Бирюзовый	009813.113	15	м	237,57	3 563,55
62	Органза Япония	001736.006	7,5	м	197,14	1 478,55
63	Шифон-радуга Оранжево-желтый	011219.1	1,5	м	197,13	295,70
64	Шифон-радуга Оранжево-желтый	011219.1	1,1	м	197,14	216,85
65	Шифон-радуга Оранжево-желтый	011219.1	1,05	м	197,13	206,99
66	Шифон-газ однотонный	009816.001	27,43	м	252,74	6 932,66
67	Кристаллон свадебный Белый	010875.001	30	м	454,93	13 647,90
68	Органза Япония	001736.019	7,5	м	197,14	1 478,55
69	Микро-шифон 8012	007954.5	0,7	м	96,04	67,23
70	Микро-шифон 8012	007954.5	8	м	96,04	768,32
71	Микро-шифон 8012	007954.5	6,45	м	96,04	619,46
72	Шелк-жаккард цветы Желтый	010245.11	6	м	318,45	1 910,70
73	Креп гучи Св.желтый	006779.206	6	м	247,68	1 486,08
74	Креп гучи Св.желтый	006779.206	11,6	м	247,68	2 873,09
75	Шифон однотонный	000587.359	22,86	м	126,37	2 888,82
76	Шифон однотонный	000587.359	22,86	м	126,37	2 888,82
77	Шифон однотонный	000587.359	12,86	м	126,37	1 625,12
78	Парча монгольская греческий рисунок	007044.001	12	м	252,74	3 032,88
79	Бифлекс матовый Св.желтый	009817.003	6	м	515,59	3 093,54
80	Жаккард монгольский геометрия цветы Фуксия	011231.4	1,5	м	318,45	477,68
81	Жаккард монгольский геометрия цветы Фуксия	011231.4	6	м	318,45	1 910,70
82	Жаккард монгольский геометрия цветы Малиновый	011231.3	6,6	м	318,45	2 101,77
83	Шелк Армани	009811.001	24	м	298,23	7 157,52
84	Ткань плательная огурцы	009830.4	4,5	м	298,23	1 342,04
85	Шифон-газ однотонный	009816.001	20,15	м	252,74	5 092,71
86	Шелк-жаккард цветы Розовый	010245.8	6	м	318,45	1 910,70
87	Шелк Армани Св.голубой	009811.319	11	м	298,23	3 280,53
88	Шифон однотонный	000587.035	3	м	126,37	379,11
89	Шифон-газ однотонный Пыльно-сиреневый	009816.074	20	м	252,74	5 054,80
90	Ткань плательная Скарлет Белый	010284.001	15	м	318,45	4 776,75
91	Бифлекс матовый Бежевый	009817.158	22	м	515,59	11 342,98
92	Бифлекс матовый	009817.051	32	м	515,59	16 498,88
93	Бифлекс матовый Бежевый	009817.158	9,5	м	515,59	4 898,11
94	Бифлекс матовый	009817.001	9,6	м	515,59	4 949,66
95	Бифлекс матовый	009817.001	3,2	м	515,59	1 649,89
96	Бифлекс матовый	009817.001	7	м	515,59	3 609,13
97	Бифлекс матовый	009817.001	25	м	515,59	12 889,75
98	Жаккард монгольский круги в квадратах Красно-черный	010799.9	18	м	399,33	7 187,94

99	Атлас-сатин Оранжево-красная абстракция	011143.7	5	м	369,00	1 845,00
100	Шелк-сатин НН 1204174 Цветная абстракция	011070.225	1,5	м	202,19	303,29
101	Шелк-сатин НН 1204174 Цветная абстракция	011070.225	23	м	202,19	4 650,37
102	Шифон однотонный	K023.13	36	м	126,37	4 549,32
103	Органза Япония	001736.246	22,86	м	121,31	2 773,15
104	Органза Япония	001736.246	18,06	м	121,31	2 190,86
105	Шифон-софт гл/кр 79 Белый	010807.001	3,85	м	298,23	1 148,19
106	Шифон-софт гл/кр 79 Белый	010807.001	4,9	м	298,23	1 461,33
107	Органза Япония	001736.001	10	м	197,14	1 971,40
108	Атлас-сатин Оранжево-красная абстракция	011143.7	7,5	м	369,00	2 767,50
109	Шелк Армани	009811.001	7,5	м	298,23	2 236,73
110	Тафта TG151 Розовый	011141.035	0,95	м	222,41	211,29
111	Тафта TG151 Розовый	011141.035	1,5	м	222,41	333,62
112	Органза Япония	001736.039	23	м	197,14	4 534,22
113	Органза Япония	001736.039	7,65	м	197,14	1 508,12
114	Органза Япония	001736.039	23	м	197,14	4 534,22
115	Органза Япония	001736.039	21	м	197,14	4 139,94
116	Органза Япония	001736.039	23	м	197,14	4 534,22
117	Органза Япония	001736.039	2,85	м	197,14	561,85
118	Органза-жаккард Розовый	010848.039	16	м	596,46	9 543,36
119	Бифлекс матовый Фуксия	009817.063	16	м	515,59	8 249,44
120	Органза Япония	001736.136	23	м	197,14	4 534,22
121	Органза Япония	001736.136	23	м	197,14	4 534,22
122	Органза Япония	001736.136	6	м	197,14	1 182,84
123	Органза плательная	009458.036	21,8	м	353,83	7 713,49
124	Органза плательная Пыльно-розовый	009458.043	23	м	353,83	8 138,09
125	Органза Япония	001736.030	4	м	197,14	788,56
126	Кристаллон	006882.129	1,2	м	121,32	145,58
127	Кристаллон	006882.129	4,85	м	121,32	588,40
128	Органза Япония	001736.079	23	м	197,14	4 534,22
129	Органза Япония	001736.079	22,5	м	197,14	4 435,65
130	Свадебный атлас Розовый	009905.033	0,7	м	318,46	222,92
131	Свадебный атлас Розовый	009905.033	21,3	м	318,45	6 782,99
132	Креп плательный Огурцы на желтом	010312.5	1,5	м	419,55	629,33
133	Креп плательный Огурцы на желтом	010312.5	1,45	м	419,54	608,33
134	Креп плательный Огурцы на желтом	010312.5	14,85	м	419,55	6 230,32
135	Шифон-софт гл/кр 79 Св.Желтый	010807.008	27,43	м	298,23	8 180,45
136	Блузочная ниагара Персиковый	007779.216	48,78	м	217,36	10 602,82
137	Блузочная ниагара Персиковый	007779.216	0,7	м	217,36	152,15
138	Креп-атлас однотонный	K025.47	9	м	116,26	1 046,34
139	Шифон-софт гл/кр 79 Св.Желтый	010807.008	9,2	м	298,23	2 743,72
140	Ткань блузочная Розовый	O00027.1	3,2	м	217,36	695,55
141	Ткань блузочная Розовый	O00027.1	0,7	м	217,36	152,15
142	Трикотаж масло	0205.094	4	м	227,47	909,88
143	Сетка-стрейч Бежевый	010679.160	24,8	м	556,02	13 789,30
144	Нитки 40/2 5000 ярдов Белый	000968.001	12	шт	85,00	1 020,00
145	Нитки 40/2 5000 ярдов Черный	000968	12	шт	85,00	1 020,00
146	Тесьма эластичная 20мм Белый	008068	29	м	7,00	203,00
147	Тесьма эластичная 20мм Белый	008068	29	м	7,00	203,00
148	Бусины 3мм жемчуг нить 75см Белый	001833.3.6	85	шт	95,00	8 075,00
149	Бусины 4мм жемчуг нить 75см Белый	001833.4.6	3	шт	75,00	225,00
150	Бусины 3мм граненые стекло Св.розовый АВ	55837.7	40	шт	42,00	1 680,00
151	Бусины 4мм граненые стекло Св.розовый	55824.10	40	шт	24,00	960,00
152	Бусины 4мм граненые стекло Св.персиковый АВ	55824.7	40	шт	24,00	960,00
153	Бусины 3мм граненые стекло Белый АВ	55837.15	62	шт	42,00	2 604,00
154	Бусины 4мм граненые стекло Кристалл АВ	55824.3	29	шт	24,00	696,00
155	Бусины 3мм граненые стекло Кристалл АВ	55837.4	37	шт	30,00	1 110,00

156	Бусины 3мм граненые стекло Св.мята АВ	55837.8	59	шт	42,00	2 478,00
157	Бусы "Капля"	002548	30	шт	52,00	1 560,00
158	Ригелин 8мм Черный	003435.200	50,7	м	19,00	963,30
159	Стразы пришивные 18мм Капля Белый	009137	50	шт	7,00	350,00
160	Стразы пришивные 10мм Круглые Кристалл	47607.7	100	шт	2,00	200,00
161	Стразы пришивные 16мм круглые Кристалл	009136.7	50	шт	3,00	150,00
162	Стразы пришивные 14мм круглые Кристалл	007551.3	50	шт	5,00	250,00
163	Стразы пришивные 15*10мм пластик овал Кристалл	009122.3	50	шт	5,00	250,00
164	Стразы пришивные 12мм Лист Кристалл	47842.1	50	шт	2,00	100,00
165	Стразы пришивные 12*7мм Капля Белый	001155.1	60	шт	3,00	180,00
166	Стразы пришивные 14мм круглые Красный	007551.5	50	шт	5,00	250,00
167	Стразы пришивные 10мм Круглые Красный	47607.4	100	шт	2,00	200,00
168	Стразы пришивные 18мм Капля Красный	000971.11	50	шт	4,00	200,00
169	Стразы пришивные 12*7мм Капля Красный	001155.5	50	шт	3,00	150,00
170	Стразы пришивные 15мм круглые Зеленый	000977.2	100	шт	6,00	600,00
171	Стразы пришивные 10мм Круглые Зеленый	47607.1	100	шт	2,00	200,00
172	Стразы пришивные 18мм Капля Зеленый	007517	30	шт	5,00	150,00
173	Стразы пришивные 12*7мм Капля Зеленый	001155.6	30	шт	3,00	90,00
174	Цветок Роза Белый/розовый	003482.1	3	шт	152,00	456,00
175	Пион 35мм пришивной Молочный	46174.2	52	шт	25,00	1 300,00
176	Аппликация пришивная 45*90мм с бисером Долька лимона Желтый/белый	61175.16	3	шт	115,00	345,00
177	Хризантема 60мм Молочный	51292.5	24	шт	25,00	600,00
178	Горловина 240*326мм на сетке с пайетками Золото/радужный	60545.6	13	шт	72,00	936,00
179	Термоаппликация Орнамент Золото 3257	56069	22	шт	26,00	572,00
180	Термоаппликация Орнамент Золото 2399	51183	20	шт	48,00	960,00
181	Брошь-зажим №6в	000099.6в	1	шт	272,00	272,00
182	Хризантема 60мм Розовый	51292.4	72	шт	25,00	1 800,00
183	Пион 90мм Св.красный	51299.7	29	шт	35,00	1 015,00
184	Пион 90мм Розовый	51299.3	42	шт	35,00	1 470,00
185	Пион 90мм Молочный	51299.1	10	шт	35,00	350,00
186	Пион 90мм Желтый	51299.2	5	шт	35,00	175,00
187	Тесьма 15мм плетеная с полубусинами Золото	62938	42,5	м	20,00	850,00
188	Тесьма 15мм плетеная Золото	48606	131,6	м	13,85	1 822,66
189	Кружево 61мм окрашенное Черный/золото	57517	13,5	м	124,00	1 674,00
190	Тесьма 6мм мишура Золото	48718.1	99,35	м	6,00	596,10
191	Кринолин 30мм Зеленый	001014.125	330	м	8,70	2 871,00
192	Кринолин 25мм Зеленый неон	008262.304	195	м	6,00	1 170,00
193	Кринолин 20мм Зеленый Неон	002535.304	240	м	8,70	2 088,00
194	Китайская застежка большая Золото	60582.1	43	шт	225,00	9 675,00
195	Кружево 52мм окрашенное Черный/золото	51756	91	м	126,00	11 466,00
196	Кружево 52мм окрашенное Черный/золото	51756	9	м	126,00	1 134,00
197	Бусины 3мм граненые стекло Т.красный	55837.17	10	шт	42,00	420,00
198	Декор из страз Белый	006086	1	шт	698,00	698,00
199	Аппликация из страз Белый	003003	3	шт	720,00	2 160,00
200	Аппликация из страз Белый	003003	1	шт	720,00	720,00
201	Аппликация из страз Белый	002692	1	шт	587,00	587,00
202	Термоаппликация 347*305мм Орнамент Волны редкие Золото	60537.1	14	шт	285,00	3 990,00
203	Термоаппликация Орнамент Золото 3619	56176	5	шт	82,00	410,00
204	Термоаппликация 247*290мм Бабочка Золото	60537.2	10	шт	220,00	2 200,00
205	Термоаппликация с пайетками Орнамент Красный/золото 8573	008239.6	20	шт	34,00	680,00
206	Кружево 13мм окрашенное Черный/золото	57512	91	м	55,00	5 005,00
207	Бусины 16мм матовые Т.красный	56491.1	400	гр.	1,50	600,00

208	Бусины 16мм фактурные матовые Т.коричневый перламутровый	56474.3	400	гр.	1,50	600,00
209	Бусины 16мм фактурные матовые Св.коричневый перламутровый	56474.4	50	гр.	1,50	75,00
210	Бусины 16мм фактурные матовые Белый перламутровый	56474.6	350	гр.	1,50	525,00
211	Бусины 16мм фактурные матовые Молочный перламутровый	56474.2	250	гр.	1,50	375,00
212	Бусины 16мм фактурные матовые Белый перламутровый	56474.5	300	гр.	1,50	450,00
213	Бусины 17мм фактурные Молочный	56488.1	200	гр.	1,50	300,00
214	Тесьма 17мм плетеная Красный	48536.1	5,6	м	14,00	78,40
215	Стразы в оправе 60*50мм Синий на золоте	63004.487	30	шт	18,00	540,00
216	Стразы в оправе 60*50мм Зеленый на золоте	63004.490	30	шт	18,00	540,00
217	Стразы в оправе 34*34мм круглые Зеленый на золоте	63008.490	30	шт	10,00	300,00
218	Стразы мрамор в оправе 44*38мм Св.изумрудный на золоте	63102.356	30	шт	12,00	360,00
219	Стразы в оправе 44*38мм Кристалл на серебре	63011.050	30	шт	12,00	360,00
220	Стразы в оправе 34*34мм круглые Красный на золоте	63008.508	30	шт	10,00	300,00
221	Стразы мрамор в оправе 44*38мм Красный на золоте	63102.118	30	шт	12,00	360,00
222	Стразы мрамор в оправе 44*38мм Бирюзовый на золоте	63102.444	30	шт	12,00	360,00
223	Стразы в оправе 60*50мм Кристалл на серебре	63007.050	30	шт	18,00	540,00
224	Стразы в оправе 60*50мм Красный на золоте	63004.508	30	шт	18,00	540,00
225	Стразы в оправе 82*35мм Желтый на золоте	63012.183	30	шт	15,00	450,00
226	Стразы в оправе 34*34мм круглые Синий на серебре	63010.487	30	шт	10,00	300,00
227	Стразы пришивные 15мм стекло в цапах Красный	61524	52	шт	12,00	624,00
228	Сутаж 6мм с метанитом Золото/белый	56358.1	25	м	11,00	275,00
229	Сутаж 5мм косичка Фуксия	002897.м	26,35	м.	14,00	368,90
230	Сутаж 5мм косичка Бирюза	002899.м	13	м.	14,00	182,00
231	Сутаж 5мм косичка Фиолетовый	002895.м	15	м.	14,00	210,00
232	Тесьма вязаная 20мм отделочная Красная	47586	10	м	18,00	180,00
233	Тесьма 70мм с метанитом Синий	56055.1	79,2	м	134,00	10 612,80
234	Бусины 9*10мм дерево Терракотовый	51972.7	250	гр.	1,00	250,00
235	Бусины 11*13мм дерево с рисунком Коричневый	51972.3	200	гр.	1,00	200,00
236	Бусины 13*14мм дерево с рисунком Св.коричневый/красный	51972.5	300	гр.	1,00	300,00
237	Пайетки 8*13мм фигурные Листок Св.зеленый АВ	57731.5	75	гр.	2,00	150,00
238	Пайетки 8*13мм фигурные Листок Розовый АВ	57731.1	150	гр.	2,00	300,00
239	Кружево-рюша 50мм Оливковый	47020.11	17,4	м	25,00	435,00
240	Тесьма 15мм квадратная Золото/ассорти	61090	7,05	м	170,00	1 198,50
241	Кружево 12мм гипюр 4ГБ0200 Белый	000227	152,85	м	19,00	2 904,15
242	Тесьма 15мм рюша из ленты Белый/розовый	008900	14,5	м	10,00	145,00
243	Кант 9мм иск.кожа Коричневый	60956.2	44	м	10,00	440,00
244	Кант 9мм иск.кожа Черный	60956.1	43	м	10,00	430,00
245	Резинка-рюша 15мм Оливковый	54072	4,85	м	6,00	29,10
246	Молния потайная 30см нейлон Св.зеленый 233	н45712.233	12	шт	5,00	60,00
247	Молния потайная 25см нейлон Желтый 110	н45712.110	18	шт	5,00	90,00

248	Молния потайная 25см нейлон Св.желтый 108	н45712.108	12	шт	5,00	60,00
249	Молния потайная 25см нейлон Бордо 178	н45712.178	11	шт	5,00	55,00
250	Молния потайная 25см нейлон Бордо 178	н45712.178	14	шт	5,00	70,00
251	Молния потайная 25см нейлон Т.бежевый 279	н45712.279	14	шт	5,00	70,00
252	Молния потайная 50см нейлон Бежевый 294	000829.294	16	шт	10,00	160,00
253	Молния потайная 25см нейлон Электрик 223	н45712.223	20	шт	5,00	100,00
254	Молния потайная 25см нейлон Зеленый 325	н45712.325	4	шт	5,00	20,00
255	Молния потайная 25см нейлон Желтый 110	н45712.110	3	шт	5,00	15,00
256	Молния потайная 25см нейлон Электрик 223	н45712.223	6	шт	5,00	30,00
257	Молния потайная 25см нейлон Св.желтый 108	н45712.108	3	шт	5,00	15,00
258	Молния потайная 25см нейлон Бордо 178	н45712.178	2	шт	5,00	10,00
259	Молния потайная 25см нейлон Коричневый 300	н45712.300	3	шт	5,00	15,00
260	Молния потайная 30см нейлон УКК Т.синий	004064.920	2	шт	52,00	104,00
261	Молния потайная 25см нейлон Белый	н45712.001	6	шт	5,00	30,00
262	Молния потайная 25см нейлон Молочный 102	н45712.102	6	шт	5,00	30,00
263	Молния потайная 25см нейлон Молочный 103	н45712.103	5	шт	5,00	25,00
264	Молния потайная 25см нейлон Т.голубой 212	н45712.212	3	шт	5,00	15,00
265	Вуаль однотонная розовый ZN53	002249.036	3	м	115,00	345,00
266	Вуаль однотонная Фиолетовый 126	K002249.03	1	м	115,00	115,00
267	Вуаль однотонная Желтый RS 109	002249.028	20	м	115,00	2 300,00
268	Мебельный кант с ресничкой	004879.1	20	м	30,00	600,00
269	Мебельный кант	004878.1	40	м	25,00	1 000,00
270	Мебельный кант с ресничкой	004879.1	40	м	30,00	1 200,00



Итого: 582 716, 36 руб.

НДС не облагается

Всего к оплате: 582 716, 36 руб.

Всего наименований 270, на сумму 582 716, 36 руб.

Пятьсот восемьдесят две тысячи семьсот шестнадцать рублей 36 копеек

<p>«Продавец» Общество с ограниченной ответственностью «Амулет» ИНН/КПП 3849038497/384901001 ОГРН 1143850044910 664035, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Петрова, д. 62</p> <p> / Е.М. Кириллова /</p>	<p>«Покупатель» Государственное автономное учреждение культуры Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета им. н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова» (ГАУКРБ «БГАТОиБ») Адрес: 670000, г. Улан-Удэ, ул. Ленина, 51 ОГРН 1020300970425 ИНН 0323030041 КПП 032601001</p> <p> / Э. З. Жамбалова /</p>
---	--